
Управление образования администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район» Ульяновской области 

 

П Р И К А З 

 30.12.2020                                                             № 341 

с. Новая Малыкла 

 

Об утверждении цели, показателей,  

методов сбора и анализа информации,  

мониторинга по направлению «Система  

организации воспитания обучающихся» 
 

В целях формирования муниципальных механизмов управления качеством 
образования в части организации воспитания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить цель и показатели, соответствующие обоснованным целям 

системы организации воспитания обучающихся (Приложение №1). 

2.  Утвердить методы сбора и обработки информации (Приложение №2). 

3. Утвердить форму мониторинга показателей, соответствующие 

обоснованным целям системы организации воспитания обучающихся 

(Приложение № 3, № 4). 

4.  Ведущему специалисту по воспитательной работе МБУ «ЦОМСО» 

(Лисициной Е.С.): 

4.1.  Проводить сбор данных мониторинга по организации воспитания 

обучающихся в течение учебного года. 

4.2.  Обсудить анализ мониторингов на совещании с руководителями 

образовательных организаций в соответствии с планом проведения совещаний. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник МУ Управление образования                               

АМО «Новомалыклинский район»                               Н.И.  Кудряшова  
6.  

  


